



Skånes Innebandyförbund

EN DEL AV SVENSK INNEBANDY

Malmö 240917

Till: Samtliga föreningar

INFORMATION INFÖR SERIESTARTEN

Spelprogram

Spelprogrammen för de flesta serier är fastslagna sedan 240902 och finns att hämta på www.innebandy.se/skane eller i IBIS.

Spelprogram för poolspel (blå nivå) är fastslagna sedan 240911 och kan hämtas i iBIS och på nedan länk där ni även hittar bl a direktiv, regler och information för dessa spelformer.

<https://www.innebandy.se/skane/tavling/poolspel-bla-niva-9-12-ar/>

Spelprogram för Knatteligan (grön nivå) är fastslagna sedan 240913 och kan hämtas i iBIS och på nedan länk där ni även hittar bl a direktiv, regler och information för dessa spelformer.

<https://www.innebandy.se/skane/tavling/knatteligan-gron-niva-6-9-ar/>

Matchändringar

Om ni behöver flytta matcher måste ni först komma överens med era motståndare och sedan skriftligt underrätta Skånes IBF via mail om flytten. En nyhet för säsongen är att seniormatcher ej ska "skjutas upp". Ett nytt matchdatum senast 30 dagar fram i tiden ska alltså tas fram i samband med att ni flyttar match. Info:

<https://www.innebandy.se/skane/tavling/fore-under-och-efter-match/matchflyttar>

Matchprotokoll/matchrapport

Gällande seriespelet skriver ni själva ut matchprotokoll från IBIS. I allt seriespel (senior, junior och röd nivå) är det denna säsong obligatoriskt med onlinerapportering samt att **båda** lagen lägger upp sin laguppställning i IBIS senast 24 timmar innan matchstart.

I Knatteligan och poolspelet ska antingen vanliga sammandragsprotokoll användas som ni hittar på nedan länkar eller så skriver ni ut iBIS-protokoll för vart och ett lag.

<https://www.innebandy.se/skane/tavling/poolspel-bla-niva-9-12-ar/>

<https://www.innebandy.se/skane/tavling/knatteligan-gron-niva-6-9-ar/>

I och med att matcherna för grön och blå nivå numera ligger i iBIS går det bra för lagen att lägga in sin laguppställning digitalt. Lägg i så fall in era spelare på er första match och ange "se iBIS" under laguppställningen i pappersprotokollet.

Matchprotokoll i tävlande serier (röd nivå och junior/senior) behövs inte skickas in till Skånes IBF. Hemmaföreningen är dock skyldig att spara pappersprotokollet under innevarande säsong. I de fall Skånes IBF behöver uppgifter från det fysiska matchprotokollet ska hemmaföreningen omgående inkomma med en kopia på protokollet till förbundets kansli.

På grön och blå nivå är det hemmaföreningens ansvar att skicka in sammandragsprotokoll så att Skånes IBFs kansli har detta senast tre vardagar efter spelat sammandrag. Det går bra att scanna in och maila matchprotokoll till matchprotokoll.skane@innebandy.se. Vi tar helst emot matchprotokollen i pdf-format.

Onlinerapportering

I allt seriespel (senior-, junior och röd nivå) är händelserapportering online under match obligatoriskt



Skånes Innebandyförbund

EN DEL AV SVENSK INNEBANDY

Upp- och nedflyttning/kval

Bestämmelserna för upp- och nedflyttning/kval i våra seniorserier:

<https://www.innebandy.se/media/cyipk2u5/upp-och-ned-samt-kvalspelsbestammelser-24-25.pdf>

Domartillsättning

SKIBF tillsätter domare till samtliga administrerade matcher för seniorer, juniorer, Flickor A/Pojkar A och Flickor B/Pojkar B. För övriga matcher (Flickor C/Pojkar C och neråt) gäller att hemmalaget tillsätter domare. Dock skall alla matcher dömas av, för säsongen 2024/2025 utbildade matchledare, förenings-, distrikts eller förbundsdomare. Säsongens första tillsättning sträcker sig oktober ut och finns att hämta på respektive match i spelprogrammen. Kontakter till domare och föreningars domaransvarig hittar ni på <https://www.innebandy.se/skane/domare/domarregister> (kommer att uppdateras allteftersom kurser avslutas).

OBS! Det är obligatoriskt att tillsätta domare på röd nivå i iBIS. För er gäller det klasserna C-E.

Telefonnumret till Skånes IBFs återbudstelefon för domare är **040-600 59 68 (går till mobil)**.

Kriterier vid domartillsättning:

Matcher i:	Utbildad minst som:	Lägsta ålder:	Tillsätts av
Röd Nivå Flickor B/Pojkar B & uppåt:	Distriktsdomare	17 (född 07)	SKIBF
Röd Nivå Flickor C-E/Pojkar C-E	Föreningsdomare	16 (född 08)	Hemmalag
Blå Nivå – Poolspel	Matchledare	15 (född 09)	Hemmalag
Grön Nivå - Knatteligan	Matchledare	14 (född 10)	Hemmalag

Utbetalning av domararvode

Hemmalaget ska utbetala domararvode och resersättning i samband med aktuell match (gäller matcher där förbundet tillsätter). Betalningen kan ske kontant i direkt anslutning till matchen eller via bankkonto. Information om digitala domarkvitto, arvoden och betalning via bankkonto hittar ni här:

<https://www.innebandy.se/skane/domare/distriktsdomare/arvoden/>

<https://www.innebandy.se/skane/domare/betalning-via-bankkonto-godkanda-foreningar>

Tävlingsbestämmelser – lokala förutsättningar och seriekrav

Tävlingsverksamheten inom Svensk Innebandy regleras av tävlingsbestämmelser och regelbok och övriga direktiv från Svenska IBF. Dessa dokument hittar ni på <https://www.innebandy.se/tavling/regler-och-direktiv>. Skånes IBF, precis som övriga distrikt, har egna anknutna lokala förutsättningar och seriekrav som ni hittar här:

<https://www.innebandy.se/skane/dokument?kategori=t%C3%A4vling>

Handbok för blå och grön nivå

Handbok för blå och grön nivå som pdf hittar ni här:

<https://www.innebandy.se/tavling/regler-och-direktiv>

Och finns att beställa här: <https://www.sisuidrottsbocker.se/produkt/handbok-for-nationella-spelformer-pa-gron-och-bla-niva/>



Skånes Innebandyförbund

EN DEL AV SVENSK INNEBANDY

Urdragna lag

Urdragna lag och lag som har ersatt vakanser finns sammanställt på nedan länkar. Om ni är intresserade av att ersätta något av lagen var vänlig kontakta kansliet omgående.

Framtida urdragningar och serieförändringar kommer att meddelas via mail.

<https://www.innebandy.se/skane/tavling/seriespel-junior-senior/>
<https://www.innebandy.se/skane/tavling/seriespel-rod-niva-12-16-ar/>
<https://www.innebandy.se/skane/tavling/poolspele-bla-niva-9-12-ar/>
<https://www.innebandy.se/skane/tavling/knatteligan-gron-niva-6-9-ar/>

Dispenser

Har ni ännu inte ansökt om åldersdispens, könsdispens, utvecklingsdispens eller för b-licensspelare till seniorlag för era spelare är det hög tid att göra detta. Blanketter och reglemente hittar ni på: <https://www.innebandy.se/skane/tavling/dispenser>

Effektiv/rullande tid

En nyhet för säsongen är att alla junior- och seniorserier samt högsta nivån på röd nivå (Flickor A/Pojkar A) spelas med effektiv speltid. Övriga serier (F/PB-FPE röd nivå, blå nivå, grön nivå och motion) spelas med rullande tid.

Skyddsglasögon

Det är obligatoriskt för alla spelare på röd, blå och grön nivå att bära skyddsglasögon i alla matcher. Undantagna är spelare som p g a synfel använder vanliga glasögon. Information hittar ni här:

<https://www.innebandy.se/tavling/fore-under-och-efter-match/skyddsglasogon>

Krav på utbildade ledare i ungdomsmatcher

Vid ungdomsmatcher är krav på utbildad ledare. Med utbildning menas grundutbildning (GU) eller fortsättningsutbildningar på grön, blå och röd nivå. Utbildningen gäller i 3 år från utbildningsdatumet. Vid match på grön-, blå- och röd nivå ska minst en (1), av de på matchprotokollet uppsatta ledarna, för respektive lag ha genomgått godkänd utbildning. Har ni frågor om utbildningar så kontakta sarah.jaxell@innebandy.se eller 0720-854437.

Skånes Innebandyförbund hoppas att ni får en trivsamt säsong och önskar samtliga föreningar och lag lycka till!

Skånes Innebandyförbund

Tävlingskommittén

Rickard Träff, ordförande

Peter Dahlberg e.u